

OBJEDNÁVKA**Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kada

I : 25479300

DI : CZ25479300

Nemocnice Kada s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. . 20011

ada dokladu : 000

íslo dokladu : 000917

CODE :

Popis dodávky : zdr. materiál

Zp sob dopravy :

Sklad : 01010078

SPLATNOST FAKTUR 60 DN OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo ur ení :** Zásobování SZM - 474 944 502, 727 926 725e-mail: jencova@nemkadan.cz**Dodavatel :** PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Juárezova 1071/17

160 00 Praha

Datum po ízení : 02.08.2023

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

I : 25099019

DI : CZ25099019

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	001 010290	ST ÍKA KA INJ.2ML bal=100ks; krt=25 bal. HS1420201	89,70	50,00	bal.	4 485,00
2	001 010291	ST ÍKA KA INJ.5ML bal=100ks; krt=18 bal. HS1420501	109,25	36,00	bal.	3 933,00
3	001 011256	KANYLA NDV žlutá G24x19mm bal=50ks 3118122	11,16	200,00	ks	2 232,00
4	001 011484	PAPÍR ROLE 62655 50cmx52m - podložka na vyšet ovací l žka 2vrstvá 62655	76,35	45,00	ks	3 435,75
5	001 011521	KANYLA NDV r žová G20x32mm bal=50ks 3138122	11,16	500,00	ks	5 580,00
6	001 011641	MISKA EMITNÍ 26CM bílá 4218104	38,87	2,00	ks	77,74
7	001 011676	SET TRANSFUZNÍ TS 203 606203-ND	12,57	200,00	ks	2 514,00
8	001 012302	TRN ASPIRA NÍ zelený bal=25ks; krt=400ks CHF-CS01	9,26	400,00	ks	3 704,00
9	001 015433	KATETR NELATON CH16/5-15ml PM080010006	11,49	80,00	ks	919,20
10	001 015462	KATETR NELATON CH14/5-15ml PM080010005	11,49	30,00	ks	344,70
11	001 015513	KATETR NELATON CH18/5-15ml PM080010007	11,49	30,00	ks	344,70
12	001 015514	KATETR NELATON CH20/5-15ml PM080010008	11,49	30,00	ks	344,70
13	001 015685	PLENA SAVÁNEK - PERBOL 45 g 70x100 cm; 1xbalení=100ks 4600030	869,99	6,00	baleni	5 219,94
14	001 015776	INFUZNÍ SOUPRAVA IS 127 P hadi ka 180cm V606128-ND	13,49	200,00	ks	2 698,00
15	001 015777	HADI KA SPOJOVACÍ S BEZJ. VSTUPEM; bal.=40ks V686424-ND	27,35	800,00	ks	21 880,00
16	001 015850	BEZJEHLOVÝ KONEKTOR - vstup modrý Gama; bal. = 50 ks V696420	17,54	200,00	ks	3 508,00
17	001 015872	RUKAVICE NITRIL vyš. BÍLÉ VEL. M BASICS; bal.=200 ks 44742	159,72	70,00	bal.	11 180,40
18	001 016074	Dezinfek ní uzáv r POLYSWAB, zelený 70%IPA; bal.=500ks 90309	2 117,50	1,00	bal.	2 117,50
19	001 016142	COMBIZÁTKA LL- modrá NO PVC; bal.=100ks Z676005	0,98	400,00	ks	392,00
				3 280,00		74 910,63

Celkem K s DPH**74 910,63**

OBJEDNÁVKA**Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.

432 01 Kada

ada dokladu : 000
íslo dokladu : 000917
CODE :

SKLAD SZM

poř. 200010 - Neurologická ambulance
poř. 200008 - Kuchy
poř. 200060 - Interna
poř. 200059 - JIP
poř. 200082 - D tské
poř. 200124 - Šestined lí
poř. 200021 - Ortopedie
poř. 200038 - LDN
poř. 200060 - OM Klášterec
poř. 32 - CP
+ dopln ní na sklad

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČO: 254 79 300, DIČ: 183-254 79 300 /

③

